
ZARZĄDZENIE NR 44/2011 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYDZYNA 

Z DNIA 19 WRZEŚNIA 2011r. 
 
 

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia na obszarze Gminy 

Rydzyna wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011r. w składach określonych  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości 

przez wywieszenie wykazu w Urzędzie Miasta i Gminy Rydzyna i umieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Składy poszczególnych komisji wyborczych wywieszane są w ich siedzibach. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik Nr 1  

         do zarządzenia Burmistrza  

Miasta i Gminy Rydzyna 

z dnia 19 września 2011r. 

 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W NOWEJ WSI 

NOWA WIEŚ 28 A 
 

1. KAMILA ANNA ANDRZEJEWSKA     ZAM. DĄBCZE 

2. ELśBIETA MARIA BOJEK     ZAM. DĄBCZE 

3. REGINA BURDA      ZAM. PRZYBIŃ 

4. ANNA GŁÓWKA       ZAM. RYDZYNA 

5. HELENA PIĘTKA       ZAM. RYDZYNA 

6. ANNA GRAśYNA WIECZOREK    ZAM. RYDZYNA 

7. HANKA KAŁMUCZAK      ZAM. RYDZYNA  

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W DĄBCZU 

DĄBCZE 31 
 

1. JULITA MAGDALENA ANDRZEJEWSKA   ZAM. RYDZYNA 

2. PAULINA MARIA CIESIELSKA    ZAM. RYDZYNA 

3. MIROSŁAW KRZYSZTOF GWAZDACZ   ZAM. RYDZYNA 

4. WOJCIECH JĘDRZEJCZAK    ZAM. DĄBCZE 

5. MARTYNA TERESA OKOŃSKA    ZAM. PRZYBIŃ 

6. DOMINIK PTASZYŃSKI     ZAM. DĄBCZE 

7. MARTYNA WALCZEWSKA     ZAM. RYDZYNA 

8. JOLANTA GIERNAŚ      ZAM. NOWA WIEŚ 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W RYDZYNIE 

RYDZYNA, UL. RYNEK 7 
 

1. MAŁGORZATA GANO      ZAM. RYDZYNA  

2. LILIANNA WERONIKA GŁOWACZ    ZAM. RYDZYNA 

3. STANISŁAW KOWALEWSKI     ZAM. RYDZYNA 

4. MONIKA EWA MARKOWIAK    ZAM. RYDZYNA 

5. KRYSTYNA ANNA KATARZYŃSKA – MROZEK  ZAM. RYDZYNA 

6. DARIA MAGDALENA PIECHOWIAK   ZAM. RYDZYNA 

7. BOGDANA LASZKOWSKA      ZAM. RYDZYNA 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W KŁODZIE 

KŁODA 52 A 
 

1. JOANNA DOMAGAŁA      ZAM. RYDZYNA 

2. BOGDAN HIERONIM KLEMCZAK    ZAM. RYDZYNA 

3. MARCIN SZEWCZYK       ZAM. TARNOWA ŁĄKA 

4. ZENON SZMECHT      ZAM. KŁODA  

5. TOMASZ ŚLĘZAK      ZAM. RYDZYNA 

6. EWA TRACZEWSKA       ZAM. KACZKOWO 

7. INGA KAMINIARZ       ZAM. KŁODA 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 W KACZKOWIE 

ROJĘCZYN 17 
 

1. GRZEGORZ MAREK FRĄCKOWIAK     ZAM. KACZKOWO 

2. JÓZEF WIESŁAW GORWA     ZAM. RYDZYNA 

3. EWELINA MARIA ZAMŁYŃSKA - KOCHANEK  ZAM. ROJĘCZYN 

4. MARLENA NIEDŹWIEDZIŃSKA    ZAM. ROJĘCZYN 

5. KRZYSZTOF PECOLT      ZAM. ROJĘCZYN 

6. ANNA MAGDALENA PIASECKA    ZAM. RYDZYNA 

7. ANNA TURLEJSKA      ZAM. LESZNO 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 W JABŁONNEJ 

JABŁONNA 36 A 
 

1. EWA ANDRZEJEWSKA      ZAM. JABŁONNA 

2. TOMASZ JACKOWSKI      ZAM. RYDZYNA 

3. JOANNA JUSKOWIAK      ZAM. JABŁONNA 

4. PAULINA JUSKOWIAK       ZAM. JABŁONNA  

5. PAULINA KATARZYNA TRACZEWSKA   ZAM. KACZKOWO 

6. LIDIA WENCEL       ZAM. RYDZYNA 

7. ALICJA WITKOWSKA       ZAM. KŁODA 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 W TWORZANICACH 

TWORZANICE 21 
 

1. MARIOLA BARBARA ANGIER     ZAM. DĄBCZE 

2. GRAśYNA MAGDALENA BAUM    ZAM. TWORZANICE 

3. HANNA DULAT       ZAM. RYDZYNA 

4. ANNA MARIA KONIECZNA     ZAM. RYDZYNA  

5. KATARZYNA AGNIESZKA SZKLARSKA   ZAM. DĄBCZE 

6. FILIP ZYGNER       ZAM. TWORZANICE 

7. DANUTA SERWICKA      ZAM. RYDZYNA 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8 W POMYKOWIE 

POMYKOWO 3 
 

1. HANNA MARIA CIESIELSKA     ZAM. RYDZYNA 

2. ANNA ELśBIETA HRAPEK     ZAM. MORACZEWO 

3. EMILIA HYLA       ZAM. POMYKOWO 

4. MIŁOSZ JAKUB MATUSIK     ZAM. DĄBCZE 

5. LUCYNA BARBARA STEFANKIEWICZ   ZAM. MORACZEWO 

6. EWA SZKLARSKA      ZAM. POMYKOWO 

7. LEOKADIA BAŃKOWIAK     ZAM. MORACZEWO 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9 W ROBCZYSKU 

PAWŁOWICE, UL. ZIELONA   
 

1. DOROTA KUŹMA      ZAM. RYDZYNA 

2. BARBARA NOWAK      ZAM. RYDZYNA 

3. RYSZARD MACHOWIAK     ZAM. ROBCZYSKO 

4. IWONA MAŁGORZATA PASZKOWSKA   ZAM. PRZYBIŃ 

5. MAŁGORZATA JOLANTA PIEPRZYCKA   ZAM. RYDZYNA 

6. MALWINA BARBARA SZEWCZYK    ZAM. TARNOWA ŁĄKA 

7. ELśBIETA BIERNACZYK      ZAM. RYDZYNA 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 10 W TARNOWEJ 

ŁĄCE, TARNOWA ŁĄKA 75 
 

1. ANETA MARIA DREWNIAK     ZAM. TARNOWA ŁĄKA 

2. EDWARD GLAPIAK      ZAM. TARNOWA ŁĄKA 

3. DANIELA JAKUBOWSKA     ZAM. TARNOWA ŁĄKA 

4. ŁUKASZ PIASECKI      ZAM. RYDZYNA  

5. MARIAN SUŁEK       ZAM. TARNOWA ŁĄKA 

6. GRAśYNA WŁODARCZYK     ZAM. TARNOWA ŁĄKA 

7. AGNIESZKA GRZEŚKOWIAK     ZAM. KŁODA 

 


